aynı zamanda merkezi bir sorun olarak da ortaya çıkmıştır. “İlâhî kelâm” olarak telakki edilmesi, Kur’ân’ın meşruiyet

arayışları için başvurulan temel bir referans noktası haline gelmesinin önünü açmıştır.

Bu makalede Kur'an'ın yorumlanmasında karşılaşılan temel sorunlar ve bunların çözümü Ebû Bekir İbnü'l-

Arabî'nin (ö. 468/1076) te'vil metodolojisi özelinde ele alınmıştır. Onun önerdiği metodoloji özelinde te’vil konusunun

temelde hangi problemin uzantısı niteliğinde olduğuna yönelik tespitlerde bulunulmuştur.

Anahtar Kelimeler: Te’vil, Akıl, Nakil, Lafız, Mâna

Abstract

positioned it as a primary reference point for scholars identifying themselves within the Islamic tradition, seeking to

establish legitimacy for their research.

This article explores the fundamental challenges in interpreting the Qur'an and discusses their solutions

within the framework of Abu Bakr Ibn al-Arabi's (d. 468/1076) Tawil methodology. It delves into the notion that the

methodology he proposed sheds light on the underlying problems inherent in the subject of Tawil.

Keywords: Tawil, word, meaning, reason, revelation

Giriş

Nüzul döneminde, ilahi kelâm Hz. Peygamber’in uygulamasıyla tecessüm etmiş ve verili